FONDCLUB NOORD HOLLAND
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VERG  DUI DEEL

VEN NEM
1201 6 1
1206 26 4
1210 8 2
1211 2 1
1216 7 2
1264 19 2
1300 7 2
1304 2 1
1314 6 1
1316 16 4
1317 6 1
1318 10 2
1333 18 2
1401 17 1
1408 7 1
1409 7 1
1416 11 4
1425 2 1
TOT. 177 33

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD

NAAM

Comb. Baas & Berg
Duo de Groot- Leijen
M. Kok

Ccor Sneekes & zn
F.S. Kramer

Gebr Jacobs

Hommes & Zonen
Hommes & Zonen
Rigter

Kok

EOUwuU

Peter Homan

J. Hommes & Zonen

0. Pals

S. de Jong

G. Rigter

Gebr Jacobs

Duo de Groot- Leijen
J. Hommes & Zonen

P. Zuurbier

G. Rigter

N.B. Konijn

Ysbr. Kaptein

Ysbr. Kaptein

Comb Verweij-de Haan
Gebr. Brugemann
Ysbr. Kaptein

G. Rigter

Comb Verweij-de Haan
Gebr. Brugemann
Comb. Baas & Berg

R.G.P. Vermaat

Comb Verweij-de Haan
Ysbr. Kaptein

J. Hommes & Zonen

H. Hendriks

Duo de Groot- Leijen
Comb de waard-Pirinu
J. Hommes & Zonen
F.S. Kramer

N.B. Konijn

Cor Sneekes & zn
P. Zuurbier
J.C.N. Laan
John Schoemaker
F.S. Kramer

130718

---POELE 1:5-------

50 100 200 300 400

OVER

1 130718

St. Vincent ZLU MET 177 DUIVEN OP 13/07/18 OM 07.00 UUR FN-Z28-BLAD 1

WOONPLAATS AFSTAND AD/PR GT
De Kwakel 1057.102 06/02 1
Egmond Aan De 1090.073 05/03 3
Ransdorp 1077.952 06/02 1
Driehuis Nh 1072.339 17/02 7
wormer 1083.775 10/03 3
Nes a/d Amstel 1061.852 05/02 4
Akersloot 1085.908 08/06 2
Akersloot 02 08 5
Amstelveen 1065.804 06/04 1
Ransdorp 02 06 2
zZwanenburg 1068.799 07/01 5
Akersloot 03 08 3
Bovenkerk 1063.045 06/01 1
Heemskerk 1078.505 02/01 1
Amstelveen 02 06 4
Nes a/d Amstel 02 05 5
Egmond Aan De 02 05 1
Akersloot 04 08 4
Heiloo 1091.940 06/02 1
Amstelveen 03 06 6
Alkmaar 1098.509 04/02 1
Akersloot 1086.872 10/04 9
Akersloot 02 10 4
Mijdrecht 1056.714 08/03 3
Assendelft 1079.719 09/02 1
Akersloot 03 10 8
Amstelveen 04 06 3
Mijdrecht 02 08 7
Assendelft 02 09 7
De Kwakel 02 06 5
Driehuis 1072.362 02/01 1
Mijdrecht 03 08 1
Akersloot 04 10 7
Akersloot 05 08 8
Vinkeveen 1058.963 07/01 6
Egmond Aan De 03 05 4
velsen Noord 1074.905 07/01 1
Akersloot 08 7
wormer 02 10 6
Alkmaar 02 04 2
Driehuis Nh 02 17 4
Heiloo 02 06 6
Beverwijk 1077.248 02/01 1
Egmond Aan Zee 1089.514 01/01 1
wormer 03 10 8
BESTEMMING : St. Vincent ZzLU.

500

BESTEMMING :

HWH
100

St. Vincent ZLU.

RINGNUMM

51552604
41836970
61388082
61443124
61406031
41801219
61432606
61432480
61416011
61388071

41856585
61432530
31074503
31130324
61387169
61386902
61421324
51600934
61420765
51552985

61421528
51600478
61432749
51552762
61406493
51600477
61387121
41802036
61406528
41801931

51612464
51552827
61432670
51600920
61403821
61421247
61437063
61432493
61406126
61421569

61443144
61420778
61435336
21486589
61406113

Z-TIJD

085615
094913
093832
095033
100620
094505
102012
102643
100340
101811

101352
103842
101337
103222
101756
101602
104910
104650
105850
103600

113527
113001
113513
105949
112821
113824
112303
111259
114522
113923

091927
092044
092140
092409
092507
092708
093203
093252
094530
095346

100652
100819
101152
101314
101820

BETREFT :

BETREFT :

MET/MIN FCLPNT GEW.POELES BEDRAG

914.
901.
899.
885.
883.
881.
875.
871.
870.
870.

866.
862.
861.
861.
860.
859.
858.
857.
853.
848.

835.
829.
826.
825.
825.
824.
817.
817.
814.
801.

251
470
393
816
752
132
581
004
981
592

218
712
730
163
943
069
889
173
856
559

082
653
373
676
252
377
920
268
657
209

FONDCLUB

500.
491.
482.
473.
464.
455.
446.
437.
428.
420.

411.
402.
393.
384.
375.
366.
357.
348.
340.
331.

322.
313.
304.
295.
286.
277.
268.
260.
251.
242.

233.
224.
215.
206.
197.
188.
180.
171.
162.
153.

144,
135.
126.
117.
108.
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DE TELEGRAAF

DE SNELVLIEGER
POSTILJION

DE NIEUWE BRUG
PV IJVOGELS
ZAANSTREEK NOOR
A.Z.V.

DE SNELLE VLIEG
DEN HELDER

DE LUCHTPOST

DE TOEKOMST

DE LUCHTPOST

DE VLIEGENDE VL
ONS GENOEGEN

DE SNELPOST

DE SNELVLIEGER
P.V. VITESSE

DE SNELLE WIEKE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12160005 M. Kok 1- 1906.0
13339037 J. Hommes & Zonen 2- 1871.6
12060373 G. Rigter 3- 1801.8
13160539 P. Zzuurbier 4- 1758.4
12019232 Comb. Baas & Berg 5- 1725.0
13330186 Ysbr. Kaptein 6- 1678.0
13169074 Duo de Groot- Leije 7- 1604.6
12060004 H. Hendriks 8- 1512.7
12100891 0. Pals 9- 1497.9
12069044 Gebr Jacobs 10- 1411.3
14019001 Cor Sneekes & zn 11- 1386.5
12069338 Comb Verweij-de Haa  12- 1270.0
13170567 Marcel Tromp 13- 1261.1
12079001 Dirk&Elitsa veldhui 14- 1093.8
14160544 s. de Jong 16- 1022.4
13160423 N.B. Konijn 15- 1022.4
14161167 C.K. Niesten 17- 956.0
12649127 Gebr. Brugemann 18- 923.4
13180684 Kees Droog 19- 915.0
12111512 R. Timmermans 20- 908.6
13261141 Levi van der weijde 21- 879.6
13140442 L.A. Pronk 22-  867.9
13001071 Thea van Son 23- 853.3
14090322 Peter Homan 24- 845.1
13070933 D. Ruiter 25-  840.3
12640136 F.S. Kramer 26- 790.3
13001291 Ed Maat 27- 765.8
13260642 C. Blokdijk 28-  730.0
13160002 C.J. van der Laan 29- 707.0
13170150 P. Laan 30-  692.1
14160002 J.C.N. Laan 31- 592.5
12100645 w. Klaverstijn sr. 32- 588.5
13160176 John Schoemaker 33- 561.3
14089252 comb de waard-Pirin 34- 526.2
13181124 F. de Boer 35- 516.0
14160200 John Hardebol 36- 482.9
13209097 comb Berk/zomerdijk 37- 481.2
12660290 Margreet Koeman-Kok 38- 450.5
12480258 A. Pastor 39-  448.7
12060076 M. Peereboom 40- 443.6
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NAAM

M. Kok

Comb. Baas & Berg
Comb Verweij-de Haan
S. de Jong

Comb Verweij-de Haan
G. Rigter

G. Rigter

G. Rigter

Comb Verweij-de Haan
Comb. Baas & Berg
Ysbr. Kaptein

D. Ruiter

Comb Verweij-de Haan
P. Zuurbier

Cor Sneekes & zn
Thea van Son

M. Kok

Duo de Groot- Leijen
Comb. Baas & Berg
Comb. Baas & Berg

PLAATS

Ransdorp

De Kwakel
Mijdrecht
Heemskerk
Mijdrecht
Amstelveen
Amstelveen
Amstelveen
Mijdrecht
De Kwakel
Akersloot
Lutjebroek
Mijdrecht
Heiloo
Driehuis Nh
Alkmaar
Ransdorp
Egmond Aan De Hoef
De Kwakel
De Kwakel

DUIFKAMPIOENEN STAND ZLU OCHTEND (beste 2)

RINGNR PRYZEN

61388082
51552604
51552762
31130324
51552827
61416011
41801458
61416003
41802121
51552652
41850253
41831581
51552732
61420820
31133685
51579196
61387975
41836970
51552582
61383556

RPFRRPRRRERRPRREERERRRERRENNNNNN

LIDNR.

13339037 3.

NAAM

Hommes & Zonen

12160005 M. Kok

12019232
13169074
13160539
12100891
13330186
12060004
12060373
14160544

12069044
13160423
13170567
14019001
13140442
13001071
12069338
12640136
13260642
12111512

13160002
12079001
12649127
14160002
13170150
13160176
13070933
13001291
12660290
12060076

13040525
12410694
11410778
14090322
14160200
13261141
12100645
13160001
14089252
14161167

PUNTEN

888.
849.
781.
766.
682.
566.
500.
500.
500.
498.
496.
495.
495.
494,
493.
491.
491.
491.
490.
489.

NORFRUVIONOVOWOAOANWOOOUVTIOOUTA R

Comb. Baas & Berg
Duo de Groot- Leije
P. Zuurbier

0. Pals

Ysbr. Kaptein

H. Hendriks

G. Rigter

S. de Jong

Gebr Jacobs

N.B. Konijn

Marcel Tromp

cor Sneekes & zn
L.A. Pronk

Thea van Son

Comb Verweij-de Haa
F.S. Kramer

C. Blokdijk

R. Timmermans

C.J. van der Laan
Dirk&Elitsa veldhui
Gebr. Brugemann
J.C.N. Laan

P. Laan

John Schoemaker

D. Ruiter

Ed Maat

Margreet Koeman-Kok
M. Peereboom

J.C. Roelofs

wim Hogendoorn

R. willemsen

Peter Homan

John Hardebol

Levi van der weijde
w. Klaverstijn sr.
J. Vermaas

Ccomb de waard-Pirin
C.K. Niesten

—--AANGEW.
1- 1791.
2- 1750.
3- 1583.
4- 1456.
5- 1397.
6- 1341.
7- 1188.
8- 1140.
9- 1033.
10- 1022.
11-  955.
12-  948.
13- 941.
14-  882.
15-  867.
16-  853.
17-  795.
18-  691.
19-  680.
20-  672.
21-  669.
22-  659.
23-  645.
24-  592.
25-  563.
26-  561.
27- 495,
28-  462.
29-  450.
30-  443.
31- 441,
32-  438.
33- 434,
34- 434,
35-  428.
36-  425.
37- 423,
38-  421.
39-  397.
40-  395.
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FONDCLUB NOORD HOLLAND GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR.

13339037
13330186
13160539
12100891
12069044
12111512
12160005
12060373
12640136
12100645

13040525
12410694
11410778
13140442
12649127
13070933
12060004
14250654
13079070
14160002

13170150
13200250
14161191
12410112
12019232
13169074
13290619
12410724
14161167
13330704

12640001
13071092
12640551
13001071
12460269
12079001
12020113
13070551
13170532
13141715

NAAM

J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein

P. zuurbier

0. Pals

Gebr Jacobs

R. Timmermans

M. Kok

G. Rigter

F.S. Kramer

w. Klaverstijn sr.

J.C. Roelofs

wim Hogendoorn
R. Willemsen
L.A. Pronk

Gebr. Brugemann
D. Ruiter

H. Hendriks
R.G.P. Vermaat
Vertelman en znn
J.C.N. Laan

P. Laan

vokko Brugge

Kees Niesten jr.
Ron Voorn

Comb. Baas & Berg
Duo de Groot- Leije
C.J. Schermer

N. Tetteroo

C.K. Niesten

Peter Schellevis

Th.B.W. Renting

J. Buysman

B. van de Peppel
Thea van Son

H. van de Roest
Dirk&Elitsa veldhui
J. Bruine-de Bruin
A. Kalter

C.G. Zuurbier

J.W. Sevenhuysen

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3799.1
2- 3566.4
3-  3465.0
4- 3254.6
5- 2762.4
6- 2498.6
7- 2341.4
8- 2181.3
9- 2143.9

10- 2136.8
11- 2130.1
12- 2124.8
13- 2099.3
14- 2090.9
15- 2089.3
16- 2028.5
17- 2008.0
18- 1991.3
19- 1830.6
20- 1822.2
21- 1817.2
22- 1813.6
23- 1745.7
24- 1730.6
25- 1725.0
26- 1706.2
27- 1671.5
28- 1646.8
29- 1636.5
30- 1635.3
31- 1623.9
32- 1586.9
33- 1586.2
34- 1581.2
35- 1567.4
36- 1566.5
37- 1476.2
38- 1466.4
39- 1464.7
40- 1464.3

LIDNR. NAAM

13339037 J. Hommes & Zonen
12100891 0. Pals

13160539 P. Zuurbier
13330186 Ysbr. Kaptein
12069044 Gebr 3Jacobs
12160005 M. Kok

13040525 3.C. Roelofs
11410778 R. willemsen
13140442 L.A. Pronk
12410694 wim Hogendoorn

12640136 F.S. Kramer
14160002 J.C.N. Laan
13079070 vertelman en znn
12100645 w. Klaverstijn sr.
13070933 D. Ruiter
14161191 Kees Niesten jr.
12060004 H. Hendriks
12410112 Ron Voorn

12019232 comb. Baas & Berg
12111512 R. Timmermans

13169074 Duo de Groot- Leije
12460269 H. van de Roest
12640551 B. van de Peppel
12060373 G. Rigter

14250654 R.G.P. Vermaat
12410643 Henk Bos

13001071 Thea van Son
13141715 3.w. Sevenhuysen
12020113 3. Bruine-de Bruin
12649127 Gebr. Brugemann

12660290 Margreet Koeman-Kok
13290619 C.J. Schermer
13070551 A. Kalter

12410724 N. Tetteroo
13071092 3. Buysman

12079001 Dirk&Elitsa veldhui
13071378 C. van de Gulik
14161167 C.K. Niesten
14160935 J.P.H. Spaansen
13200250 vokko Brugge

--AANGEW.1v3---
1- 3008.2
2- 2720.9
3- 2683.0
4-  2252.2
5- 2186.4
6- 2185.8
7- 2130.1
8- 2099.3
9- 2090.9
10- 1904.4
11- 1866.5
12- 1822.2
13- 1779.3
14- 1685.4
15- 1684.1
16- 1660.7
17- 1636.1
18- 1628.2
19- 1583.8
20- 1582.0
21- 1456.2
22- 1401.0
23- 1372.2
24- 1356.0
25- 1340.6
26- 1296.2
27- 1293.3
28- 1284.7
29- 1276.2
30- 1259.7
31- 1249.5
32- 1243.9
33- 1240.2
34- 1201.9
35- 1168.7
36- 1132.3
37- 1076.0
38- 1073.2
39- 1066.3
40- 1057.8



FCL N-HOLLAND

RAY LIDNR.

13339037
13160539
12100891
13330186
12069044
12160005
13040525
11410778
13140442
12111512

12410694
12640136
12100645
13070933
14160002
12060004
13079070
12060373
14161191
12410112

12649127
14250654
12019232
13169074
12460269
12640551
13290619
13001071
13200250
12410724

13170150
13071092
12020113
13141715
14161167
13070551
12079001
12640001
12410643
13330704

12660290
12060606
12069168
14019001
12649001
13071378
13170567
14160935
14169128
12020181

12069338
14160544
13290309
13160423
12410899
13180684
12641484
13260642
12539133
13079096

NAAM

J. Hommes & Zonen
P. Zuurbier

0. Pals

Ysbr. Kaptein
Gebr Jacobs

M. Kok

J.C. Roelofs

R. wWillemsen

L.A. Pronk

R. Timmermans

wim Hogendoorn
F.S. Kramer

w. Klaverstijn sr.
D. Ruiter

J.C.N. Laan

H. Hendriks
Vertelman en znn
G. Rigter

Kees Niesten jr.
Ron Voorn

Gebr. Brugemann
R.G.P. Vermaat
Comb. Baas & Berg

Duo de Groot- Leijen

H. van de Roest
B. van de Peppel
C.J. Schermer
Thea van Son
vokko Brugge

N. Tetteroo

P. Laan

J. Buysman

J. Bruine-de Bruin
J.W. Sevenhuysen
C.K. Niesten

A. Kalter

Dirk&Elitsa veldhuis

Th.B.w. Renting
Henk Bos
Peter Schellevis

Margreet Koeman-Kok

J. Teer

Gebr. Molleman
Ccor Sneekes & zn
Ccomb. Swart-Gruys
C. van de Gulik
Marcel Tromp
J.P.H. Spaansen
Comb Hoogeboom
A.H. van Deijck

Comb Verweij-de Haan

S. de Jong

W. Glas

N.B. Konijn

R. van der Pijl1
Kees Droog

G. Kroon

C. Blokdijk
Comb Schipper

Comb Terpstra-Koper

PLAATS

Akersloot
Heiloo
Bovenkerk
Akersloot

Nes a/d Amstel
Ransdorp
Alkmaar

Muiden
Breezand
Schellingwoude

Purmerend
wormer
Amsterdam
Lutjebroek
Beverwijk
Vinkeveen
Hoogkarspel
Amstelveen
Heemskerk
Edam

Assendelft
Driehuis
De Kwakel
Egmond Aan
Zwanenburg
wormer
Castricum
Alkmaar

De Rijp
Purmerend

De Hoe

Bakkum
Lutjebroek
Aalsmeer
Den Helder
Uitgeest
Lutjebroek
Amsterdam
westzaan
Purmerend
Uitgeest

wormerveer
ouderkerk a/d Ams
Amstelveen
Driehuis Nh
Zaandam

wijdenes

Egmond Binnen
Heemskerk
Heemskerk
Aalsmeer

Mijdrecht
Heemskerk
Limmen
Alkmaar
Hobrede
Andijk
zaandijk
Hoorn
Marken
Hem

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3799.1
3-  3465.0
4- 3254.6
2- 3566.4
5- 2762.4
7- 2341.4

11- 2130.1
13- 2099.3
14- 2090.9

6- 2498.6
12- 2124.8

9- 2143.9
10- 2136.8
16- 2028.5
20- 1822.2
17- 2008.0
19- 1830.6

8- 2181.3
23- 1745.7
24- 1730.6
15- 2089.3
18- 1991.3
25- 1725.0
26- 1706.2
35- 1567.4
33- 1586.2
27- 1671.5
34- 1581.2
22- 1813.6
28- 1646.8
21- 1817.2
32- 1586.9
37- 1476.2
40- 1464.3
29- 1636.5
38- 1466.4
36- 1566.5
31- 1623.9
45- 1350.3
30- 1635.3
51- 1249.5
46- 1342.2
44- 1384.7
43- 1386.5
42-  1424.7
56- 1134.2
50- 1261.1
58- 1066.3
53- 1210.6
57- 1091.1
48- 1270.0
63- 1022.4
60- 1036.5
62- 1022.4
49- 1265.6
47- 1317.4
55- 1154.2
59- 1038.0
71-  928.4
72- 918.3

-AANGEWEZEN-
1- 3008.2
3- 2683.0
2- 2720.9
4-  2252.2
5- 2186.4
6- 2185.8
7- 2130.1
8- 2099.3
9- 2090.9

20- 1582.0

10- 1904.4

11- 1866.5

14- 1685.4

15- 1684.1

12- 1822.2

17- 1636.1

13- 1779.3

24- 1356.0

16- 1660.7

18- 1628.2

30- 1259.7

25- 1340.6

19- 1583.8

21- 1456.2

22- 1401.0

23- 1372.2

32- 1243.9

27- 1293.3

40- 1057.8

34- 1201.9

44- 986.7

35- 1168.7

29- 1276.2

28- 1284.7

38- 1073.2

33- 1240.2

36- 1132.3

41- 1046.9

26- 1296.2

46-  969.7

31- 1249.5

45-  981.3

51-  925.5

54-  882.4

59- 824.9

37- 1076.0

49-  941.6

39- 1066.3

53-  901.5

43- 1005.2

62-  795.6

42- 1022.4

47-  965.6

48-  948.9

71-  693.9

74-  634.7

66-  776.0

57-  838.5

50- 928.4

52- 918.3

GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

----TOTAAL----
1- 6807.3
2- 6148.0
3- 5975.5
4- 5818.6
5- 4948.8
6- 4527.2
7- 4260.2
8- 4198.6
9- 4181.8

10- 4080.6
11- 4029.2
12- 4010.4
13- 3822.2
14- 3712.6
15- 3644.4
16- 3644.1
17- 3609.9
18- 3537.3
19- 3406.4
20- 3358.8
21- 3349.0
22- 3331.9
23- 3308.8
24- 3162.4
25- 2968.4
26- 2958.4
27- 2915.4
28- 2874.5
29- 2871.4
30- 2848.7
31- 2803.9
32- 2755.6
33- 2752.4
34- 2749.0
35-  2709.7
36- 2706.6
37- 2698.8
38- 2670.8
39- 2646.5
40- 2605.0
41- 2499.0
42- 2323.5
43- 2310.2
44- 2268.9
45-  2249.6
46- 2210.2
47-  2202.7
48- 2132.6
49- 2112.1
50- 2096.3
51- 2065.6
52- 2044.8
53- 2002.1
54- 1971.3
55- 1959.5
56- 1952.1
57- 1930.2
58- 1876.5
59- 1856.8
60- 1836.6



